
 
 

 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE CAJAMAR 
 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 099/2018 
 
 

147 LOTES 
PÁTIO:​ PARANÁ GUINCHOS 

AV MARCELINO BRESSIANI, 280 JD MARCELINO  
 

MOTO COM DOCUMENTO: 9 LOTES (18, 70, 64, 78, 80, 32, 8, 40, 14) 
MOTO PARA DESMONTE: 40 LOTES (426, 433, 443, 447, 451, 457, 473, 481, 482, 
490, 502, 513, 518, 521, 522, 523, 524, 525, 535, 537, 541, 545, 560, 567, 572, 574, 

579, 582, 585, 592, 597, 598, 600, 604, 606, 607, 616, 621, 649, 650) 
MOTO PARA USINAGEM: 5 LOTES (696, 697, 698, 699, 700) 

AUTO COM DOCUMENTO: 11 LOTES (67, 1, 73, 27, 59, 47, 61, 55, 13, 77, 35) 
AUTO PARA DESMONTE: 77 LOTES (85, 86, 89, 90, 91, 95, 97, 100, 102, 104, 

122, 125, 133, 134, 135, 136, 141, 143, 150, 160, 161, 162, 170, 172, 178, 181, 185, 
188, 189, 194, 204, 210, 220, 224, 239, 247, 249, 250, 252, 258, 260, 266, 270, 279, 
285, 290, 293, 294, 296, 298, 304, 306, 319, 323, 324, 331, 333, 339, 340, 342, 352, 

359, 363, 367, 368, 370, 375, 376, 379, 380, 381, 390, 392, 410, 412, 414, 417) 
AUTOS PARA USINAGEM: 1 LOTES (695) 

 
====================================================== 

 
 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  
 

0000  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; APROX. 1.200 KG DE SUCATA 
DE VEÍCULO PARA COMPACTAÇÃO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; 



DATA DE APREENSÃO: ;  

0001  PLACA: FRB1589; CHASSI: 9BD19627ZF2253578; MOTOR: 
310A1011*2447709*; FIAT/PALIO ATTRACTIV 1.0; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 01041001921; DATA DE APREENSÃO: 13/03/2018;  

0008  PLACA: FPM9569; CHASSI: 9C2JC4830FR034915; MOTOR: 
JC48E3-F034915; HONDA/BIZ 125 EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
01039352283; DATA DE APREENSÃO: 27/04/2018;  

0013  PLACA: API2766; CHASSI: 9BGRZ08908G185342; MOTOR: Q30042623; 
GM/CELTA 2P LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00939176203; DATA 
DE APREENSÃO: 08/04/2018;  

0014  PLACA: FFO2800; CHASSI: 9C2KC1670FR522842; MOTOR: 
KC16E7-F522842; HONDA/CG150 START; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
01048695449; DATA DE APREENSÃO: 27/03/2018;  

0018  PLACA: ESY7434; CHASSI: 9C2JC4210AR123187; MOTOR: 
JC42E1-A123187; HONDA/BIZ 125 KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00284162035; DATA DE APREENSÃO: 15/01/2013;  

0027  PLACA: DMA5725; CHASSI: 9362CN6A93W055448; MOTOR: 
10DBT5-0007359; PEUGEOT/206 RALLYE 16; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00811544508; DATA DE APREENSÃO: 16/06/2018;  

0032  PLACA: ESG7648; CHASSI: 9C2JC4120AR143082; MOTOR: 
JC41E2-A143082; HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00258311894; DATA DE APREENSÃO: 27/04/2018;  

0035  PLACA: EBT1517; CHASSI: 9BFZE12P688948155; MOTOR: 
QFJA88948155; FORD/ECOSPORT XLS1.6FLEX; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00963704907; DATA DE APREENSÃO: 21/04/2018;  

0040  PLACA: EHB2680; CHASSI: 9CDNF41AJ9M226984; MOTOR: 
F401-BR194379; JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00149428863; DATA DE APREENSÃO: 27/03/2018;  

0047  PLACA: ELD9947; CHASSI: 93YLSR7RHBJ545666; MOTOR: 
D4DH760-Q113624; RENAULT/LOGAN EXP 1016V; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00228169542; DATA DE APREENSÃO: 06/04/2018;  

0055  PLACA: HFS5794; CHASSI: 9BD27803A72558652; MOTOR: 
178F3011*7403278*; FIAT/STRADA FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00911506411; DATA DE APREENSÃO: 22/03/2018;  



0059  PLACA: DFX1748; CHASSI: 9BWCA05X61P120240; MOTOR: SEM 
ACESSO ; VW/GOL FUN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00762323272; 
DATA DE APREENSÃO: 15/03/2018;  

0061  PLACA: DQE0754; CHASSI: 9BD15802554626157; MOTOR: 
178D9011*6192899*; FIAT/UNO MILLE FIRE; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00847172570; DATA DE APREENSÃO: 21/03/2018;  

0064  PLACA: S/PLACA; CHASSI: 99HPH3050HS000411; MOTOR: 
WY139FMA*15263538*; SHINERAY/50Q; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; 
DATA DE APREENSÃO: 27/06/2017;  

0067  PLACA: CMW3638; CHASSI: 9BWKA05Z554020988; MOTOR: 
BJE026466; VW/FOX 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00839323840; 
DATA DE APREENSÃO: 01/08/2013;  

0070  PLACA: BYK7353; CHASSI: 9C2KD03208R026168; MOTOR: 
KD03E2-8026168; HONDA/NXR150 BROS KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00980601142; DATA DE APREENSÃO: 01/01/2018;  

0073  PLACA: DOD5155; CHASSI: 9BGXL75005C115430; MOTOR: 
6U0016125; GM/MERIVA JOY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00833440233; DATA DE APREENSÃO: 08/05/2018;  

0077  PLACA: DGO6959; CHASSI: 9BWEB05X52P519180; MOTOR: 
UNF187131; VW/SAVEIRO 1.6 CITY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00780116895; DATA DE APREENSÃO: 07/05/2018;  

0078  PLACA: FTF4270; CHASSI: 9C2KC1680ER534461; MOTOR: 
KC16E8-E534461; HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 01035004442; DATA DE APREENSÃO: 04/05/2018;  

0080  PLACA: FIG3039; CHASSI: 9C2KC2210HR016153; MOTOR: 
KC22E1-H016159; HONDA/CG 160 TITAN EX; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 01112610453; DATA DE APREENSÃO: 13/05/2018;  

0085  PLACA: DFT6843; CHASSI: 9BFNSZPPA2B932752; MOTOR: 
CCKA2932752; FORD/COURIER 1.6 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00779635612; DATA DE APREENSÃO: 05/08/2014;  

0086  PLACA: LBL3988; CHASSI: 9BD178258T0143570; MOTOR: 
178A8011*9692097*; FIAT/PALIO 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00665910762; DATA DE APREENSÃO: 21/04/2018;  



0089  PLACA: DSF6089; CHASSI: 9BD17206G73245753; MOTOR: SEM 
ACESSO; FIAT/SIENA FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00890501335; DATA DE APREENSÃO: 28/06/2017;  

0090  PLACA: BUC5556; CHASSI: 9BWZZZ557TB806107; MOTOR: 
USC087224; VW/POINTER GLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00649284607; DATA DE APREENSÃO: 30/06/2018;  

0091  PLACA: CXR7886; CHASSI: WVWAC21J7WW190772; MOTOR: 
AKL704866; I/VW GOLF; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00720009421; 
DATA DE APREENSÃO: 06/04/2018;  

0095  PLACA: CEL1762; CHASSI: 9BFZZZ542TB828611; MOTOR: 225110; 
FORD/ESCORT 1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00651484944; 
DATA DE APREENSÃO: 04/04/2018;  

0097  PLACA: CQV2611; CHASSI: WV2SL0703VH147039; MOTOR: SEM 
ACESSO; IMP/VW EUROVAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00730390608; DATA DE APREENSÃO: 19/06/2018;  

0100  PLACA: CBF4068; CHASSI: 9BWZZZ55ZSB727253; MOTOR: 
USC069625; VW/POINTER GLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00639708609; DATA DE APREENSÃO: 02/10/2016;  

0102  PLACA: DDD5302; CHASSI: 9BD11985451022241; MOTOR: 5M0095347; 
FIAT/DOBLO ADVENTURE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00840272014; 
DATA DE APREENSÃO: 13/01/2014;  

0104  PLACA: DCX0686; CHASSI: 9BWCA15X0YP109654; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00737096276; 
DATA DE APREENSÃO: 22/04/2018;  

0122  PLACA: FXC0020; CHASSI: 9BD146000R5301486; MOTOR: 
160E1011*8183335*; FIAT/ELBA TOP; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00623899760; DATA DE APREENSÃO: 01/02/2015;  

0125  PLACA: BRF2815; CHASSI: 9BFZZZ54ZRB636548; MOTOR: 
USC038248; FORD/ESCORT 1.8I GLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00627733280; DATA DE APREENSÃO: 27/06/2018;  

0133  PLACA: CZI8820; CHASSI: 9BGRD08X03G174878; MOTOR: 2F0020902; 
GM/CELTA 3 PORTAS SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00800747780; DATA DE APREENSÃO: 15/04/2018;  



0134  PLACA: CSC2865; CHASSI: 9BWZZZ373YP026812; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00725503785; 
DATA DE APREENSÃO: 07/04/2018;  

0135  PLACA: HUQ3230; CHASSI: 9BFZZZ54ZRB594936; MOTOR: SEM 
ACESSO; FORD/ESCORT 1.8I L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00627591264; DATA DE APREENSÃO: 15/03/2018;  

0136  PLACA: DGW0992; CHASSI: 9BD17202423016631; MOTOR: 
178D8011*5385966*; FIAT/SIENA ELX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00778350096; DATA DE APREENSÃO: 03/04/2018;  

0141  PLACA: CIL7377; CHASSI: 3VW1931HLVM313371; MOTOR: 
ADD133615; IMP/VW GOLF GL 1.8 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00675838150; DATA DE APREENSÃO: 14/01/2016;  

0143  PLACA: EDW9281; CHASSI: 9BGRX48909G203387; MOTOR: 
Q30126512; GM/CELTA 4P SPIRIT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00120545101; DATA DE APREENSÃO: 22/06/2018;  

0150  PLACA: BRN8749; CHASSI: 9BWZZZ30ZFP014787; MOTOR: BS021159; 
VW/PARATI LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00370202783; DATA DE 
APREENSÃO: 02/01/2015;  

0160  PLACA: KAV2196; CHASSI: 9BWZZZ30ZPP259471; MOTOR: UE363882; 
VW/PARATI CL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00613950879; DATA 
DE APREENSÃO: 24/04/2018;  

0161  PLACA: DDR4602; CHASSI: 9362A7LZ92W012930; MOTOR: SEM 
MOTOR; PEUGEOT/206 SELECTION; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00776104586; DATA DE APREENSÃO: 25/06/2018;  

0162  PLACA: CND6145; CHASSI: 9BD255044V8539739 ; MOTOR: 
178A5011*5023171*; FIAT/FIORINO IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00673795667; DATA DE APREENSÃO: 03/12/2014;  

0170  PLACA: CKB1628; CHASSI: 9BWZZZ379TT245712; MOTOR: 
UND034712; VW/PARATI CL 1.6 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00668318732; DATA DE APREENSÃO: 14/02/2017;  

0172  PLACA: DKG6865; CHASSI: 9BD25504548738387; MOTOR: 
178E8011*6007786*; FIAT/FIORINO IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00826091512; DATA DE APREENSÃO: 05/06/2013;  



0178  PLACA: CFO3217; CHASSI: 9BGKS08VKKC303055; MOTOR: 
18LVH-31016132; GM/KADETT SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00411580647; DATA DE APREENSÃO: 30/06/2018;  

0181  PLACA: DTS5060; CHASSI: 93YCB8B057J836470; MOTOR: 
D4DG752-Q028888; RENAULT/CLIO AUT10 16H3P; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00918872634; DATA DE APREENSÃO: 11/04/2018;  

0185  PLACA: CGA0288; CHASSI: 9BFZZZ54ZMB140746; MOTOR: SEM 
ACESSO; FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00431628092; 
DATA DE APREENSÃO: 30/03/2018;  

0188  PLACA: CEJ6904; CHASSI: 9BGKS08ZMMC322487; MOTOR: 
18YVH-31084876; GM/KADETT SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00431850321; DATA DE APREENSÃO: 20/06/2018;  

0189  PLACA: DMA0238; CHASSI: 9BFBSZGDA3B835245; MOTOR: SEM 
MOTOR; FORD/KA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00809311348; 
DATA DE APREENSÃO: 27/06/2018;  

0194  PLACA: CHH8295; CHASSI: 9BWZZZ30ZHT033455; MOTOR: UE370510; 
VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00370099834; DATA DE 
APREENSÃO: 08/05/2018;  

0204  PLACA: COG4628; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT124208; MOTOR: UP013585; 
VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00417603320; DATA DE 
APREENSÃO: 25/03/2018;  

0210  PLACA: CNG8380; CHASSI: 9BWZZZ377WP598451; MOTOR: 
AFZ362519; VW/GOL SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00707885760; DATA DE APREENSÃO: 17/03/2018;  

0220  PLACA: DGN4818; CHASSI: 9BWCA05Y32T160258; MOTOR: 
AFZ733113; VW/GOL SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00782256910; DATA DE APREENSÃO: 01/12/2014;  

0224  PLACA: BIO7466; CHASSI: 9BWZZZ30ZKT111021; MOTOR: UE151248; 
VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00430986807; DATA DE 
APREENSÃO: 18/06/2018;  

0239  PLACA: CSX9897; CHASSI: 8AFZZZEFFXJ007876; MOTOR: 
RKDXK16630; I/FORD ESCORT GLX 16VF; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00717850838; DATA DE APREENSÃO: 24/04/2018;  



0247  PLACA: BRZ1946; CHASSI: 8AWZZZ30ZPJ065792; MOTOR: UE373622; 
VW/VOYAGE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00620299398; DATA DE 
APREENSÃO: 17/03/2018;  

0249  PLACA: CJP7911; CHASSI: 8AFZZZEFFVJ041138; MOTOR: 
RKDVM35750; I/FORD ESCORT GLX 16VF; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00679655085; DATA DE APREENSÃO: 24/10/2013;  

0250  PLACA: CTA2661; CHASSI: 9BWCA15X8YT215454; MOTOR: 
AFR348554; VW/GOL SERIE OURO 2000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
738556688; DATA DE APREENSÃO: 07/01/2005;  

0252  PLACA: GVU8107; CHASSI: 9BD178026T0118255; MOTOR: 
178A3011*4838820*; FIAT/PALIO EDX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00664440649; DATA DE APREENSÃO: 05/05/2018;  

0258  PLACA: CRP3233; CHASSI: 9BG5JK11ZFB031844; MOTOR: SEM 
ACESSO; GM/MONZA SL/E 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00351973370; DATA DE APREENSÃO: 26/04/2018;  

0260  PLACA: GXF6260; CHASSI: 9BWCA15X7YT207815; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL SERIE OURO 2000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00738132454; DATA DE APREENSÃO: 02/10/2017;  

0266  PLACA: BPH7393; CHASSI: 9BD146000P5111774; MOTOR: 
146C4011*3828892*; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00614569800; DATA DE APREENSÃO: 10/04/2018;  

0270  PLACA: DDS9814; CHASSI: 9BWZZZ30ZDT443285; MOTOR: BN560563; 
VW/GOL S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00352177330; DATA DE 
APREENSÃO: 30/10/2015;  

0279  PLACA: CCY2803; CHASSI: ZFA160000S5132929; MOTOR: 
160E2011*9384024*; IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00643581863; DATA DE APREENSÃO: 08/12/2014;  

0285  PLACA: DRM3785; CHASSI: 9BFZF10B158360812; MOTOR: 
CAJA-58360812; FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00861808410; DATA DE APREENSÃO: 29/05/2018;  

0290  PLACA: CPH8294; CHASSI: 9BD147A00H1089129; MOTOR: SEM 
ACESSO; FIAT/FIORINO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00435220837; 
DATA DE APREENSÃO: 26/04/2018;  



0293  PLACA: CGU7729; CHASSI: 9BGSD08ZVVC691827; MOTOR: SEM 
ACESSO; GM/CORSA SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00670477680; DATA DE APREENSÃO: 25/04/2018;  

0294  PLACA: CPY7629; CHASSI: 9BWZZZ30ZLT040142; MOTOR: UD230302; 
VW/GOL GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00427485398; DATA DE 
APREENSÃO: 23/06/2018;  

0296  PLACA: CGR1968; CHASSI: 9BD146000L3667587; MOTOR: 
146B4000*3266755*; FIAT/UNO MILLE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00431177481; DATA DE APREENSÃO: 31/05/2018;  

0298  PLACA: CWF6713; CHASSI: 5N87EJB134528; MOTOR: 9J02214MB; 
GM/OPALA ESPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00361153570; 
DATA DE APREENSÃO: 22/02/2014;  

0304  PLACA: CIK1807; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT131982; MOTOR: UP464421; 
VW/GOL GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00431002371; DATA DE 
APREENSÃO: 16/04/2018;  

0306  PLACA: CWD3374; CHASSI: 9BD146000L3636028; MOTOR: 
146B4000*3224463*; FIAT/UNO MILLE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00402946251; DATA DE APREENSÃO: 29/04/2018;  

0319  PLACA: BNM3958; CHASSI: 8AS146000P7119498; MOTOR: 
138B3011*7463847*; IMP/FIAT UNO CSL 1.6; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00613456580; DATA DE APREENSÃO: 21/03/2018;  

0323  PLACA: CJM6704; CHASSI: 9BGSD08ZVVC773507; MOTOR: 
BS0012072; GM/CORSA SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00679098372; DATA DE APREENSÃO: 22/05/2018;  

0324  PLACA: LXM8289; CHASSI: 9BWZZZ377ST110723; MOTOR: 
UDC029542; VW/GOL GLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00641647093; DATA DE APREENSÃO: 09/04/2018;  

0331  PLACA: BSS2458; CHASSI: 9BWZZZ30ZLT113378; MOTOR: 561682; 
VW/GOL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00420086307; DATA DE 
APREENSÃO: 12/04/2018;  

0333  PLACA: DBO4249; CHASSI: 9BGSC19Z0YC203036; MOTOR: 
AJ0034962; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00733745571; DATA DE APREENSÃO: 07/05/2018;  



0339  PLACA: CHN9329; CHASSI: 8AFZZZEFFVJ008995; MOTOR: 
RKDVJ16133; IMP/FORD ESCORT GL 16V F; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00672972735; DATA DE APREENSÃO: 24/04/2018;  

0340  PLACA: JRO6178; CHASSI: 9BD27803A87085244; MOTOR: 
178F3011*8306357*; FIAT/STRADA FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00975516248; DATA DE APREENSÃO: 26/05/2018;  

0342  PLACA: CMM3167; CHASSI: 9BD178096W0652843; MOTOR: 
178A3011*5474988*; FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00699624347; DATA DE APREENSÃO: 15/04/2018;  

0352  PLACA: DEA0798; CHASSI: 9BD17101212067295; MOTOR: SEM 
ACESSO; FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00755189299; 
DATA DE APREENSÃO: 24/04/2018;  

0359  PLACA: CAS3633; CHASSI: VS6ASXWPFSWK95364; MOTOR: 
SC75483; IMP/FORD FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00637416007; DATA DE APREENSÃO: 29/09/2015;  

0363  PLACA: DCK8665; CHASSI: 9BGSC08Z01C126442; MOTOR: 
NM0075315; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00739513656; DATA DE APREENSÃO: 01/05/2018;  

0367  PLACA: BZO5942; CHASSI: 9BWZZZ33ZSP020203; MOTOR: 
UQC047027; VW/QUANTUM GL 2000 I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00638718007; DATA DE APREENSÃO: 18/09/2015;  

0368  PLACA: JNT8560; CHASSI: VF7N1LFYFWJ003528; MOTOR: 
10KJM3-2009014; I/CITROEN XSARA EX 16V; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00711582521; DATA DE APREENSÃO: 28/04/2016;  

0370  PLACA: MQD7932; CHASSI: 9BFNSZPPA5B967017; MOTOR: 
CCKA-5967017; FORD/COURIER 1.6 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00837256410; DATA DE APREENSÃO: 14/06/2018;  

0375  PLACA: CSZ5973; CHASSI: 9BFZZZGDAWB624072; MOTOR: 
C4B-W624072; FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00713543795; 
DATA DE APREENSÃO: 23/03/2018;  

0376  PLACA: DHX5582; CHASSI: 9BD15802534483038; MOTOR: 
178D9011*5737493*; FIAT/UNO MILLE FIRE; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00805735372; DATA DE APREENSÃO: 05/06/2013;  



0379  PLACA: CAT3811; CHASSI: VF1C06355RF141008; MOTOR: 
C3GA7/00A373649; IMP/RENAULT TWINGO; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00637631706; DATA DE APREENSÃO: 12/08/2014;  

0380  PLACA: CIT0554; CHASSI: 9BG116CRVVC925821; MOTOR: 
GK0005475; GM/BLAZER DLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00669552836; DATA DE APREENSÃO: 23/03/2018;  

0381  PLACA: BZH0015; CHASSI: 9BWZZZ30ZRT023546; MOTOR: 1634807; 
VW/GOL 1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00616739648; DATA DE 
APREENSÃO: 08/02/2013;  

0390  PLACA: KQJ0649; CHASSI: 9BG116CRTTC942329; MOTOR: 
B22NZ-31049818P; GM/BLAZER DLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00660007746; DATA DE APREENSÃO: 12/04/2018;  

0392  PLACA: AKP9198; CHASSI: 9BD17103232243988; MOTOR: 
178D9011*5579910*; FIAT/PALIO FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00793362482; DATA DE APREENSÃO: 27/11/2016;  

0410  PLACA: OPW7816; CHASSI: 9BWAA05U0EP007824; MOTOR: 
CPB203636; VW/NOVO GOL 1.0 CITY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00536541469; DATA DE APREENSÃO: 24/04/2018;  

0412  PLACA: CFS6979; CHASSI: WAUZZZ8DZTA258677; MOTOR: SEM 
ACESSO; I/AUDI A4; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00658715437; DATA 
DE APREENSÃO: 23/03/2018;  

0414  PLACA: BTR1874; CHASSI: 9AFJ07120LF001578; MOTOR: SEM 
MOTOR; REB/FNV FRUEHAUF; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00431406375; DATA DE APREENSÃO: 28/09/2017;  

0417  PLACA: BUQ3296; CHASSI: 9BWZZZ231SP038664; MOTOR: BF760434; 
VW/KOMBI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00643692983; DATA DE 
APREENSÃO: 10/07/2017;  

0426  PLACA: EHT4336; CHASSI: 95VCB1M589M033430; MOTOR: 
C2M8033203; DAFRA/KANSAS 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00214897494; DATA DE APREENSÃO: 16/06/2018;  

0433  PLACA: EQR6661; CHASSI: 9C2KC1670BR538413; MOTOR: 
KC16E7-B538413; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00327391987; DATA DE APREENSÃO: 24/03/2018;  



0443  PLACA: EHG6418; CHASSI: 9C2KC1670DR406805; MOTOR: 
KC16E7-D406805; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00491447558; DATA DE APREENSÃO: 08/02/2014;  

0444  PLACA: DEP5650; CHASSI: 9C2HA07002R040445; MOTOR: 
HA07E-2040445; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00786529008; DATA DE APREENSÃO: 01/06/2013;  

0447  PLACA: DXN8978; CHASSI: 9C2KC08207R053524; MOTOR: 
KC08E2-7053524; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00925768839; DATA DE APREENSÃO: 12/05/2018;  

0451  PLACA: DYS0416; CHASSI: 9C2JC30708R642546; MOTOR: 
JC30E7-8642546; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00972344608; DATA DE APREENSÃO: 08/04/2018;  

0457  PLACA: EWG5690; CHASSI: 9C2KC1660CR520185; MOTOR: 
KC16E6-C520185; HONDA/CG 150 TITAN EX; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00452237947; DATA DE APREENSÃO: 08/04/2018;  

0473  PLACA: BRV1328; CHASSI: 9C2KC08308R010617; MOTOR: 
KC08E3-8010617; HONDA/CG 150 JOB; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00987056069; DATA DE APREENSÃO: 16/03/2018;  

0481  PLACA: DTL3643; CHASSI: 9C2JC30707R104727; MOTOR: 
JC30E7-7104727; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00911485805; DATA DE APREENSÃO: 06/05/2018;  

0482  PLACA: DLZ7923; CHASSI: 9C6KE042050039451; MOTOR: 
E337E-093093; YAMAHA/YBR 125ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00855239050; DATA DE APREENSÃO: 03/12/2015;  

0490  PLACA: PCN4442; CHASSI: LXYXCBL03F0219068; MOTOR: 
1P39FMA*FA028248*; I/SHINERAY XY50Q PHOENIX; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 01103955184; DATA DE APREENSÃO: 18/05/2018;  

0502  PLACA: CWY2742; CHASSI: 9C6KE0100Y0015743; MOTOR: 
E308E-015758; YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00748802207; DATA DE APREENSÃO: 08/05/2015;  

0513  PLACA: DPO4035; CHASSI: 9C2KC08605R018546; MOTOR: 
KC08E6-5018546; HONDA/CG 150 SPORT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00871675943; DATA DE APREENSÃO: 08/04/2018;  



0518  PLACA: EHT4085; CHASSI: 9C6KE1220A0108562; MOTOR: 
E3D1E-108569; YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00195945158; DATA DE APREENSÃO: 09/04/2018;  

0521  PLACA: DPV7736; CHASSI: 9C2JC30706R880196; MOTOR: 
JC30E7-6880196; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00886735360; DATA DE APREENSÃO: 10/04/2018;  

0522  PLACA: KXF2918; CHASSI: 9C6KE122090064462; MOTOR: 
E3D1E-064557; YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00165298430; DATA DE APREENSÃO: 16/06/2018;  

0523  PLACA: DVV6106; CHASSI: 9C2KC08507R034890; MOTOR: 
KC08E5-7034890; HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00905981430; DATA DE APREENSÃO: 07/08/2017;  

0524  PLACA: BFZ2164; CHASSI: 9C2MC2701SRS02122; MOTOR: 
MC27E-SS02122; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00637522001; DATA DE APREENSÃO: 27/03/2018;  

0525  PLACA: DXJ9963; CHASSI: 9C2JC30707R236317; MOTOR: 
JC30E7-7236317; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00932000274; DATA DE APREENSÃO: 05/04/2014;  

0535  PLACA: DZO5809; CHASSI: 9C2JC30708R613275; MOTOR: 
JC30E7-8613275; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00968629172; DATA DE APREENSÃO: 11/06/2018;  

0537  PLACA: DVY7883; CHASSI: 9C2KC08107R193056; MOTOR: 
KC08E1-7141913; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00923418016; DATA DE APREENSÃO: 18/12/2015;  

0541  PLACA: HYW2246; CHASSI: 9C2JC30708R662506; MOTOR: 
JC30E7-8662506; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00978800583; DATA DE APREENSÃO: 29/09/2015;  

0545  PLACA: DOQ8421; CHASSI: 9C2JC30705R811174; MOTOR: 
JC30E7-5811174; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00872735087; DATA DE APREENSÃO: 22/04/2018;  

0560  PLACA: DXN5324; CHASSI: 9C2KC08108R122902; MOTOR: 
KC08E1-8122902; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00954036034; DATA DE APREENSÃO: 28/04/2014;  



0563  PLACA: DRX9563; CHASSI: 94J2XCCL56M006427; MOTOR: 
JCL5016380; SUNDOWN/MAX 125 SED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00876094507; DATA DE APREENSÃO: 19/11/2014;  

0567  PLACA: DZQ1470; CHASSI: 9C6KG017080076433; MOTOR: 
G347E-080893; YAMAHA/FAZER YS250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00959791060; DATA DE APREENSÃO: 15/03/2018;  

0572  PLACA: DTI7453; CHASSI: 9C2KC08106R897808; MOTOR: 
KC08E1-6897808; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00883532166; DATA DE APREENSÃO: 23/03/2018;  

0574  PLACA: DEQ1993; CHASSI: 9C2JC30102R179107; MOTOR: 
JC30E1-2179107; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00779858441; DATA DE APREENSÃO: 15/08/2014;  

0579  PLACA: DLV8893; CHASSI: 9C2KC08106R900854; MOTOR: 
KC08E1-6900854; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00880765194; DATA DE APREENSÃO: 22/04/2018;  

0582  PLACA: DYV6132; CHASSI: 9C2KC08107R128933; MOTOR: 
KC08E1-7128933; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00915778637; DATA DE APREENSÃO: 17/03/2018;  

0584  PLACA: CZS0519; CHASSI: 9C2JC30102R035104; MOTOR: 
JC30E1-2035104; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00776722603; DATA DE APREENSÃO: 23/11/2014;  

0585  PLACA: DLK0725; CHASSI: 9C2MC35005R046137; MOTOR: 
MC35E-5046137; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00865118639; DATA DE APREENSÃO: 17/03/2018;  

0592  PLACA: DVH2863; CHASSI: 9C2KC08107R186473; MOTOR: 
KC08E1-7186473; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00924786841; DATA DE APREENSÃO: 05/05/2018;  

0597  PLACA: DYW3887; CHASSI: 9CDNF41LJ8M094103; MOTOR: 
F466-BR195220; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00930506219; DATA DE APREENSÃO: 18/12/2013;  

0598  PLACA: EHT4226; CHASSI: 9C2KD0530AR006643; MOTOR: 
KD05E3-A006643; HONDA/NXR150 BROS MIX KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00202790690; DATA DE APREENSÃO: 22/03/2018;  



0600  PLACA: DHJ2476; CHASSI: 9C2JC30204R400243; MOTOR: 
JC30E2-4400243; HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00815177984; DATA DE APREENSÃO: 17/06/2014;  

0604  PLACA: MDD8538; CHASSI: 9C2JC30104R044084; MOTOR: 
JC30E1-4044084; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00814750974; DATA DE APREENSÃO: 13/02/2015;  

0606  PLACA: EFN0693; CHASSI: 9C2JC41109R042165; MOTOR: 
JC41E1-9042165; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00148972276; DATA DE APREENSÃO: 18/05/2018;  

0607  PLACA: EHG6143; CHASSI: 9CDNF41LJ9M283056; MOTOR: 
F466-BR340302; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00161633668; DATA DE APREENSÃO: 05/03/2015;  

0616  PLACA: ESG3638; CHASSI: 9C2JC4110BR701827; MOTOR: 
JC41E1-B701827; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00324508638; DATA DE APREENSÃO: 12/05/2018;  

0621  PLACA: ECZ6061; CHASSI: 9C2JC4110AR661721; MOTOR: 
JC41E1-A661721; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00227694180; DATA DE APREENSÃO: 24/08/2013;  

0649  PLACA: DWV0968; CHASSI: LE8PCJLN671000455; MOTOR: 
FY156FMI*07C02784*; I/FYM FY125 19; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00936162180; DATA DE APREENSÃO: 27/03/2018;  

0650  PLACA: CWW2784; CHASSI: 9C2JC2500YR103286; MOTOR: 
JC25E-Y103286; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00729005763; DATA DE APREENSÃO: 26/06/2018;  

0695  PLACA: BYE3924; CHASSI: 9BWZZZ30ZHT015217; MOTOR: SEM 
MOTOR; VW/VOYAGE GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00415279950; 
DATA DE APREENSÃO: 24/04/2018;  

0696  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 08/04/2018;  

0697  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 05/05/2018;  



0698  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-1182589; HONDA/CG 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 10/04/2018;  

0699  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-V099030; HONDA/CG 125; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 22/06/2018;  

0700  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-3100126; HONDA/CG 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 27/04/2018;  

 
 
E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta 
repartição.  
 
CAJAMAR, 30 de Agosto de 2018 
 
 

 
________________________________  

Carlos Roberto Batista dos Santos  
Presidente da Comissão de Leilão 

 


